MiSov memorial 09

organizator/organizer:
PK/SC Plavalni klub llirija - Ljubljana

PK ILIRIJA

ZAPISNIK

Ljubljana, 13. junij 2009

Elektronsko merjenje in racunalniSka obdelava podatkov
Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije«



- MiSov memorial 2009
PK "..'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

1. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast 12 let in mlajS$i/AG and younger
13.6.2009 - 9:00

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

ml.decki/y.boys-C

1. DEMSAR Blaz 1997 OL 37.36 395
2. TRELC Tomaz 1997 MTK 39.19 343
3. POPOVIC Grega 1997 BM 41.30 293
4. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 4134 292
5. ZOBEC Tim 1997 IR 43.04 259
6. BASIC Gasper 1997 IL 4320 256
7. MEDIZEVEC Anze 1997 MTK 4321 256
8. LESKOVAR Jasa 1997 MTK 43.28 254
9. PADAR Matej 1997 IR 4579 215
10. GLAS Jernej 1997 CK 4586 214
11. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 4598 212
12. SVAJGER Crt 1997 OL 46.05 211
13. DERZIC Rudi 1997 CK 46.06 211
14. MODIC Jaka 1997 OL 46.23 209
15. BUCAR Bruno 1997 OL 46.82 201
16. GANTAR Urban 1997 MTK 47.42 193
17. DOSTAL Andraz 1997 CK 4964 169
18. MOHAR SALKIC Miha 1997 MTK 49.74 168
19. POLISHCHUK Igor 1997 MTK 50.48 160
20. KLJENAK Jan David 1997 KA 52.13 146
21. BRICELJ Filip 1997 RL 54.33 129
22. BLATNIK Matevz 1997 KA 56.63 114
23. LAVS Rok 1997 OL 56.98 111
DSQ SOSS Daniel 1997 OL
DI1 - Prehiter Start
DSQ REPNIK Aljaz 1997 MTK
DI1 - Prehiter Start
DNS KRISTOVIC Nikolas 1997 BM
DNS GOVZE Viktor 1997 IR
DNS BURNIK Filip 1997 LL
DNS OMAN Jaka 1997 MTK
DNS SAVIC David 1997 RL

ml.decki/y.boys-D

1. PAVLIN Jost 1998 IR 4224 274
2. HROVATIN Zan 1998 LL 4257 267
3. OMAHEN Andraz 1998 IL 4423 238
4. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 4435 236
5. KOVACIC Martin 1998 IL 4490 228
6. ZELEZNIK Urban 1998 LL 4537 221
7. VODENIK Vito 1998 BM 4548 219
8. FRAS Kiar 1998 LL 47.77 189
9. SUHADOLC Jost 1998 IL 4859 180
10. MASTEN Timotej 1998 IL 48.87 177
11. BOK Andraz 1998 MTK 4950 170
12. POJE Ozbe 1998 IR 50.01 165
13. SUSTERSIC Paskal 1998 MTK 50.32 162
14. VISINSKI Domen 1998 LL 5091 156
15. MIHOVEC Miha 1998 MTK 51.46 151
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MiSov memorial 2009

PK ILIRIJA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, ml.decki/y.boys-D
rezultat tocke

16. PREZELJ Zan 1998 LL 5151 151
17. SPENKO Jan 1998 MTK 51.72 149
18. PETERLIN Rok 1998 KA 52.29 144
19. IRGOLIC Angj 1998 BM 5250 142
20. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM 53.24 137
21. ZUPANC Rok 1998 MTK 5471 126
22. RASTODER Ervin 1998 OL 54.88 125
23. KOGOJ Rok 1998 MTK 55.43 121
24. MEDVED Tadej 1998 KA 56.02 117
25. TRAJBAR Tilen 1998 BM 57.22 110
26. ZAGAR Aljaz 1998 RL 1:02.53 84

DNS ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM

DNS GRDADOLNIK Rene 1998 BM

DNS KOVAC Matevz 1998 CER

ml.decki/y.boys-E
1. KOREN Klemen 1999 FR 44.77 230
2. MIHALIC David 1999 OL 44.88 228
3. FERS Anze 1999 IL 4522 223
4. SENICA Andraz 1999 LL 4568 216
5. PONIKVAR Tobia 1999 IL 46.32 207
6. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 47.76 189
7. DOLENC Arne 1999 LL 48.41 182
8. PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 4852 180
9. ODER Gasper 1999 FR 4936 171
10. BENCIC Matic 1999 BP 50.09 164
11. LOVSIN Robert 1999 IR 50.19 163
12. REMS3KAR Ziga 1999 IL 50.30 162
13. MESIC Adi 1999 BM 50.59 159
14. DEMSAR Domen 2000 OL 50.78 157
15. LALIC Dusan 1999 LL 50.86 157
16. MLADENOVIC Gal 1999 MTK 50.89 156
17. PANIC Luka 2000 IL 51.07 155
18. TUSAR Nik 1999 CER 51.21 154
19. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 51.30 153
20. KMETIC Anej 1999 LL 51.69 149
21. BOK Matej 2000 MTK 51.80 148
22. PSENICNIK Matic 1999 FR 51.81 148
23. KAVCIC Martin 1999 LL 52.15 145
24. URSIC Jan 2000 KA 52.34 144
25. POZGAJ Jan 2000 LL 5251 142
26. GRBIC Lan 2000 LL 52.55 142
27. PTICAR Andraz 1999 KA 52.68 141
28. BEVK Uro$ 1999 CER 53.13 137
29. MESEC Ziga 2000 IL 5359 134
30. MANDIC Dino 2001 IL 53.68 133
31. GOLOB Nejc 2000 IL 53.71 133
32. FOSNARIC Tit 2000 LL 53.73 133
33. PIRNAT Anze 2001 KA 53.89 132
34. ZORMAN Dorjan 1999 MTK 54.07 130
35. KREK Ga$per 1999 MTK 54.19 130
36. WILKESMANN Luk 2000 MTK 55.53 120
37. DANI Silvester 1999 MTK 56.07 117
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
1. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast, ml.decki/y.boys-E
rezultat tocke
38. MARCUN Miha 2001 MTK 56.28 116
39. KORDEZ Gal 2000 FR 56.46 115
40. FON Gasper 2000 OL 56.53 114
41. MALI Luka 2000 IL 57.46 109
42. MODIC Tine 2000 OL 57.54 108
43. MALI Gasper 2000 MTK 57.58 108
44. UDOVIC Matija 2001 IL 57.62 108
45. TURK Luka 2000 KA 57.90 106
46. KALAKOVIC Filip 2000 LL 57.93 106
47. EGGER Jure 2000 OL 58.01 106
48. SKERJANC Ziga 2000 KA 58.25 104
49. LOTRIC Gasper 2000 MTK 58.37 104
50. TROTOVSEK Andraz 2000 IR 58.48 103
51. RUS Andraz 2001 LL 58.52 103
52. MUSIC Silvo 1999 MTK 59.54 98
53. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 1:00.22 94
54. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 2000 IL 1:00.55 93
55. ZAVBI Lenart 1999 OL 1:01.01 91
56. VRHOVNIK Rok 1999 KA 1:03.42 81
57. KRANJEC Matej 2000 BP 1:03.55 80
58. PETKOVSEK Jaka 2000 MTK 1:04.46 77
59. BESTER David 2001 MTK 1:04.65 76
60. GORNIK Jost 2001 IR 1:04.82 76
61. VIDIC Matija 2000 LL 1:11.72 56
DSQ SENICA Primoz 2001 LL
DI1 - Prehiter Start

DNS GANTAR Maks 2001 IL

DNS KROPIVNIK David 2001 IL

DNS NAJDOVSKI Timon 2000 IL

DNS PAVLIC Tin 2001 IL

DNS WERNIG Miha 2000 IL

DNS HLEBEC Gasper 2000 IR

DNS MUKAETOV llija 1999 LL

DNS POLANC Vid 2000 LL

DNS VERK Ga$per 2001 LL

DNS VERK Mihael 1999 LL

DNS PENES Matija 2001 MTK

DNS TERZAN Jakob 2000 MTK

DNS KNAPIC Tian 1999 OL

DNS PSALTIROV Luka 1999 IL

DNS JERAM Rok 1996 MTK
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- MiSov memorial 2009
PK "..'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

2. disciplina/event Z/W, 50m Prsno/Breast 10 let in mlajS$i/AG and younger
13.6.2009 - 9:27

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

ml.deklicely.girls-C

1. MILANEZ Izabela 1999 OL 4562 304
2. MUSTAR Sara 1999 IL 4590 298
3. KOCIJAN Neza 1999 OL 48.24 257
4. SILAR Masa 1999 OL 49.19 242
5. KOPAC Ira 1999 ZVK 4966 235
6. SINK Sara 1999 MTK 50.17 228
7. BELE Anja 1999 MTK 50.29 227
8. SONCAR Ana 1999 LL 50.44 225
9. TINTAIza 1999 FR 50.59 223
10. MEDIZEVEC Adriana 1999 MTK 50.61 222
11. GOSTINCAR Ziva 1999 BM 50.69 221
12. FROHLICH Neja 1999 IL 50.76 220
13. GODEC Nina 1999 BM 51.33 213
14. JAMBRISKO Lara 1999 CK 51.45 212
15. CEMAZAR Blazka 1999 OL 52.29 202
16. BILIC Sara 1999 BM 52.39 200
17. UDUC Maja 1999 BM 53.11 192
18. URSIC Katja 1999 CER 53.84 185
18. LOBODA Eva 1999 OL 53.84 185
20. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 53.99 183
21. PAVESIC Ema 1999 OL 54.14 182
22. KVEDER Ursa 1999 BP 54.15 182
23. SVONJA Mateja 1999 BP 5436 179
24. KLINC Viktorija 1999 BM 54.41 179
25. ZADRAVEC Urska 1999 OL 55.52 168
26. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 55.55 168
27. BAR Hania 1999 LL 56.19 162
28. STIRN Zana 1999 MTK 58.53 144
29. MASTERL Ema 1999 IL 58.81 142
30. FROHLICH Ira Eva 1999 IL 1:02.19 120
31. CELIK Nika 1999 MTK 1:03.48 113

DSQ MERDAVS Lucija 1999 LL

DI1 - Prenhiter start

DNS SERETIN Lara 1999 KA

DNS ZVER Zarja 1999 IL

DNS PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL

DNS VIHAREV Nadja 1999 LL

ml.deklicely.girls-D

1. VOVK Tara 2000 LL 4515 313
2. LESKOVAR NeZa 2000 IL 46.78 282
3. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 47.60 267
4. SEDEJ Anja 2000 CER 48.87 247
5. BRITOVSEK Janja 2000 FR 49.34 240
6. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 50.03 230
7. KLANCAR Neza 2000 OL 50.33 226
8. PINTAR Masa 2000 MTK 50.56 223
9. VERBIC Julija 2000 IL 51.13 216
10. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 51.49 211
PK llirija - Ljubljana timing PZS
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
2. disciplina/event, Z/W, 50m Prsno/Breast, ml.deklice/y.girls-D
rezultat tocke
11. BUCAR Klara 2000 OL 51.52 211
12. MOHAR SALKIC Zala 2000 MTK 51.99 205
13. HOJAN Ana 2000 IL 52.43 200
14. GABERSCEK Anja 2000 CER 52.56 198
15. KNAPIC Zana 2000 IR 54.06 182
16. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 55.09 172
17. KONCAR Sabina 2000 LL 55.10 172
18. TROHA Katja 2000 OL 55.36 170
19. GOLOB Dominika 2000 IL 1:00.18 132
20. ISTENIC Spela 2000 LL 1:02.57 118
21. SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 1:03.26 114
22. LAMPIC Lea 2000 IL 1:03.69 112
23. HERCEG Mija 2000 IL 1:03.81 111
24. TROST Lana 2000 CER 1:08.91 88
25. ADAMIC Dora 2000 LL 1:11.90 78
26. KOSIJER Ana 2000 LL 1:12.71 75
DSQ NADIZAR Masa 2000 IL
DI1 - Prehiter $tart
DNS PETERLIN Nadja 2000 KA
DNS TAVCAR Tina 2000 MTK
DNS KNIFIC Nika 2000 MTK
DNS JESENOVEC Julija 2000 MTK
DNS KLEMENCIC Tara 2000 IL
ml.deklicely.girls-E
1. SEGEL Janja 2001 FR 52.49 199
2. CERNIGOJ PETEH Isabella 2001 IL 53.45 189
3. MARCUN Manca 2002 MTK 56.30 162
4. CELIK Tina 2001 MTK 56.38 161
5. KLASIC Petra 2001 CER 58.19 146
6. PINTAR Lucija 2001 KA 1:00.00 133
7. GROS Kaja 2002 MTK 1:03.53 112
8. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:05.77 101
9. POGACAR NeZa 2001 MTK 1:07.33 94
10. BELAJ Sabina 2001 IR 1:13.53 72
11. BAR Tosia 2001 LL 1:14.40 70
DSQ OBLAK Laura 2001 MTK
DlI4 - Napacen prihod v cilj
3. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast 13 - 14 let/AG
13.6.2009 - 9:46
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
decki/boys-A
1. LAVRIC Gasper 1995 IL 1:20.14 411
2. GOLOB Ales 1995 IL 1:22.19 381
3. PINTAR Rok 1995 MTK 1:2290 372
4. KOVAC Miha 1995 CER 1:23.86 359
5. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:25.02 344
6. CARMAN Dominik 1995 ZVK 1:25.69 336
7. LOZICA Gal 1995 IL 1:26.93 322
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
3. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast, decki/boys-A
rezultat tocke
8. SEVER Rok 1995 LL 1:30.24 288
9. SULEK Zan Miha 1995 BM 1:31.17 279
10. JAMNIK AnZe 1995 LL 1:38.02 225
11. ZUPIN Anze 1995 MTK 1:40.32 210
12. ZAGAR Filip 1995 MTK 1:46.07 177
DNS TAVCAR Klemen 1995 MTK
decki/boys-B
1. ZATEZALO Filip 1996 BM 1:21.13 396
2. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 1:23.19 368
3. HREN Erik 1996 BM 1:23.38 365
4. SOVROVIC Miha 1996 BM 1:24.35 353
5. JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:26.31 329
6. KOPAC Zan 1996 MTK 1:27.22 319
7. PAVESIC Luka 1996 OL 1:27.43 317
8. ZELJ Aleks 1996 BM 1:28.70 303
9. TREBSE Anze 1996 OL 1:32.20 270
10. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 1:33.72 257
11. GASPAR Jan 1996 OL 1:33.99 255
12. KAVCIC Aljaz 1996 LL 1:36.00 239
13. GOLJAR Matija 1996 LL 1:39.83 213
14. ZUPET Jure 1996 OL 1:41.53 202
15. MARINKO Klemen 1996 IL 1:43.30 192
16. REDNAK Anze 1996 OL 1:46.00 178
17. POVSE Andraz 1996 CK 1:48.37 166
18. CUDEN Florjan 1996 LL 1:49.74 160
19. RKMAN Peter 1996 IL 1:56.68 133
20. GOMBOC Crt 1996 LL 2:01.42 118
DSQ HORVAT Zan 1996 KA
DI3 - Napacen obrat
DNS HALOZAN Ga$per 1996 BM
DNS ZIVADINOV Aljo$a 1996 IL
DNS VESELIC KRUH Nejc 1996 LL
DNS KELEMAN Alen 1996 MTK
DNS MESIC Adi 1999 BM
4. disciplina/event Z/W, 100m Prsno/Breast 11-12 let/AG
13.6.2009 - 9:59
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:24.09 492
2. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:27.25 440
3. MAHNIC Kristina 1997 MTK 1:27.48 437
4. SAJOVEC Kaja 1997 MTK 1:28.36 424
5. TOPIC Tajda 1997 IL 1:33.15 362
6. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:33.85 354
7. SOKLIC Marija 1997 MTK 1:35.95 331
8. HOJAN Lara 1997 IL 1:35.97 331
9. GOSTINCAR Ajda 1997 BM 1:41.83 277
PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13.6.2009 16:33 - Stran 6



MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
4. disciplina/event, Z/W, 100m Prsno/Breast, deklice/girls-A
rezultat tocke
10. VIDOVIC Janja 1997 BM 1:45.07 252
11. PETERKA Lucija 1997 LL 2:06.21 145
DSQ VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK
DI2 - Napacen stil
DNS HENIGMAN Nika 1997 IR
DNS KULAUZOVIC Sara 1997 LL
DNS SINK Kaja 1997 MTK
deklice/girls-B
1. GUDURAS Maja 1998 IR 1:24.22 489
2. STANEK Katjusa 1998 MTK 1:28.90 416
3. DVORSAK Masa 1998 BM 1:29.08 414
4. OMEJEC Lana 1998 MTK 1:31.62 380
5. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:31.78 378
6. MARINKO Tjasa 1998 IL 1:32.48 370
7. STOPAR Katja 1998 BM 1:37.26 318
8. STEFAN Tea 1998 LL 1:37.79 313
9. MEDVESEK Ajda 1998 BM 1:39.01 301
10. ZUPIN Agata 1998 MTK 1:40.13 291
11. BIZJAK Nika 1998 CK 1:40.42 289
12. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:40.43 289
13. GRILC Spela 1998 CK 1:40.57 287
14, MARTINCIC Gala 1998 OL 1:40.96 284
15. PECAVER Tina 1998 MTK 1:43.18 266
16. DIMIC MARTINOVIC Sara 1998 OL 1:4356 263
17. NEZMAH Barbara 1998 KA 1:45.16 251
18. ZUKIC Sara 1998 LL 1:47.88 233
19. GOSTENCNIK Zoja 1998 BM 1:48.20 231
20. PETRETIC Lucija 1998 OL 1:53.26 201
DNS KOVAC Spela 1998 CK
DNS CAMPA Meta 1998 MTK

5. disciplina/event
13.6.2009 - 10:13

M/M, 50m Prosto/Free

12 let in mlaj$i/AG and younger

Tock: FINA 2008

ml.deckily.boys-C

rezultat

tocke

1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 29.35 393
2. DEMSAR Blaz 1997 OL 29.74 377
3. SOSS Daniel 1997 OL 31.02 332
4. BASIC Gasper 1997 IL 31.79 309
5. TRELC Tomaz 1997 MTK 32.26 296
6. POPOVIC Grega 1997 BM 3251 289
7. CAR Zan 1997 OL 33.03 275
8. BUCAR Bruno 1997 OL 3353 263
9. OBRANOVIC Nik 1997 IR 33.71 259
10. MEDIZEVEC Anze 1997 MTK 33.80 257
11. LESKOVAR Jasa 1997 MTK 3411 250
12. ZOBEC Tim 1997 IR 34.19 248
13. MODIC Jaka 1997 OL 34.75 237
14. GLAS Jernej 1997 CK 34.86 234
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MiSov memorial 2009

PK ILIRIJA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, ml.decki/y.boys-C
rezultat tocke
15. DERZIC Rudi 1997 CK 35.04 231
16. DOSTAL Andraz 1997 CK 3510 230
17. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 3521 227
18. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 35.84 216
19. PADAR Matej 1997 IR 3591 214
20. GANTAR Urban 1997 MTK 36.28 208
21. POLISHCHUK Igor 1997 MTK 37.72 185
22. MOHAR SALKIC Miha 1997 MTK 37.92 182
23. REPNIK Aljaz 1997 MTK 3854 173
24. BRICELJ Filip 1997 RL 41.12 143
25. LAVS Rok 1997 OL 4152 139
26. BLATNIK Matevz 1997 KA 43.40 121
27. KLJENAK Jan David 1997 KA 4394 117
28. GRLICA Vili 1997 IL 1:18.85 20
DSQ SVAJGER Crt 1997 OL
DI1 - Prehiter Start
DNS KRISTOVIC Nikolas 1997 BM
DNS GOVZE Viktor 1997 IR
DNS BURNIK Filip 1997 LL
DNS ZAGORC Martin 1997 LL
DNS OMAN Jaka 1997 MTK
DNS SAVIC David 1997 RL
ml.deckily.boys-D
1. SUHADOLC Jost 1998 IL 32.82 281
2. VODENIK Vito 1998 BM 32.89 279
3. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 33.04 275
4. PAVLIN Jost 1998 IR 3331 269
5. OMAHEN Andraz 1998 IL 33.38 267
6. IRGOLIC Anej 1998 BM 33.93 254
7. HROVATIN Zan 1998 LL 34.16 249
8. ZELEZNIK Urban 1998 LL 34.47 242
9. POJE Ozbe 1998 IR 34.73 237
10. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM 3577 217
11. SUSTERSIC Paskal 1998 MTK 3594 214
12. MIHOVEC Miha 1998 MTK 3595 214
13. MASTEN Timotej 1998 IL 3599 213
14. KOVACIC Martin 1998 IL 36.58 203
15. BOK Andraz 1998 MTK 36.69 201
16. FRAS Kiar 1998 LL 3762 186
17. ZUPANC Rok 1998 MTK 3821 178
18. PREZELJ Zan 1998 LL 3859 173
19. SPENKO Jan 1998 MTK 39.29 164
20. RASTODER Ervin 1998 OL 43.05 124
21. TRAJBAR Tilen 1998 BM 4323 123
22. VISINSKI Domen 1998 LL 48.45 87
23. PETERLIN Rok 1998 KA 51.15 74
24. KOGOJ Rok 1998 MTK 51.16 74
25. MEDVED Tadej 1998 KA 57.44 52
26. ZAGAR Aljaz 1998 RL 58.17 50
27. FURLAN Anze 1998 IL 1:03.79 38
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
DNS ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM
DNS GRDADOLNIK Rene 1998 BM
PK llirija - Ljubljana timing PZS
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, ml.decki/y.boys-D

DNS MEDAR Vanja

ml.deckily.boys-E

NN~ ON =

KOREN Klemen
FERS Anze
MLADENOVIC Gal
SENICA Andraz
ZUPANCIC Timotej
MIHALIC David
LALIC Dusgan
ZUPANCIC Tilen
TUSAR Nik
PONIKVAR Tobia
LOVSIN Robert
ODER Gasper
BENCIC Matic
DEMSAR Domen
KORDEZ Gal
DOLENC Arne
PSENICNIK Matic
ZORMAN Dorjan
KRANJEC Matej

. ZUPANEC Ales

BOK Matej

PRAPROTNIK CURIC Luka

EGGER Jure
BEVK Uro$
GRBIC Lan
MUKAETOV llija
PTICAR Andraz
MALI Gasper
KAVCIC Martin
KMETIC Anej
FON Gasper
DANI Silvester
TROTOVSEK Andraz
POZGAJ Jan
PANIC Luka
MODIC Tine
MANDIC Dino
PIRNAT Anze

. WILKESMANN Luk

TURK Luka
FOSNARIC Tit
URSIC Jan
KALAKOVIC Filip
SENICA Primoz
LOTRIC Gasper
GOLOB Nejc
MARCUN Miha

. ZAVBI Lenart

MUSIC Silvo
UDOVIC Matija

1998 IL

1999 FR
1999 IL
1999 MTK
1999 LL
1999 IL
1999 OL
1999 LL
2000 IL
1999 CER
1999 IL
1999 IR
1999 FR
1999 BP
2000 OL
2000 FR
1999 LL
1999 FR
1999 MTK
2000 BP
2000 MTK
2000 MTK
1999 IL
2000 OL
1999 CER
2000 LL
1999 LL
1999 KA
2000 MTK
1999 LL
1999 LL
2000 OL
1999 MTK
2000 IR
2000 LL
2000 IL
2000 OL
2001 IL
2001 KA
2000 MTK
2000 KA
2000 LL
2000 KA
2000 LL
2001 LL
2000 MTK
2000 IL
2001 MTK
1999 OL
1999 MTK
2001 IL

rezultat tocke

3430 246
3489 234
35.42 223
35.44 223
35,57 221
35.84 216
35.87 215
35.87 215
36.05 212
36.27 208
36.65 202
36.68 201
37.26 192
37.42 189
3779 184
37.87 183
38.78 170
38.94 168
39.72 158
40.50 149
40.67 148
40.68 147
40.80 146
4110 143
41.34 140
4183 136
4285 126
43.09 124
4340 121
43.66 119
4419 115
4424 115
45.00 109
4528 107
4535 106
46.20 101
46.39 99
46.41 99
46.54 98
46.58 98
46.72 97
46.90 96
48.04 90
48.52 87
48.93 85
48.98 84
49.46 82
49.80 80
49.87 80
50.25 78
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
5. disciplina/event, M/M, 50m Prosto/Free, ml.decki/y.boys-E
rezultat tocke
51. VRHOVNIK Rok 1999 KA 51.53 73
52. RUS Andraz 2001 LL 51.55 72
53. MESEC Ziga 2000 IL 51.84 71
54. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 51.87 71
55. REMSKAR Ziga 1999 IL 52.20 70
56. BESTER David 2001 MTK 52.75 68
57. SKERJANC Ziga 2000 KA 53.45 65
58. MALI Luka 2000 IL 54.14 63
59. DANEU Jure 2000 IL 54.35 62
60. PETKOVSEK Jaka 2000 MTK 54.61 61
61. SMREKAR VOSKOBOJNIK Luka 2000 IL 54.77 60
62. ROT Jasa 2000 IL 56.44 55
63. DRNOVSCEK Lovro 2001 IL 58.70 49
64. HROVATIN Ziga 2001 IL 58.94 48
65. VIDIC Matija 2000 LL 1:00.20 45
66. ILISIC Gregor 2000 IL 1:01.44 43
67. PUSENJAK Matevz 1999 IL 1:03.40 39
68. GORNIK Jost 2001 IR 1:04.73 37
69. MOZINA Marko 2000 IL 1:05.28 36
70. SAREC TOBIAS Matei 2002 IL 1:07.12 33
71. TURNES Pablo 2000 IL 1:07.53 32
72. DANEU Ziga 2002 IL 1:09.46 30
73. REPNIK Matic 2001 IL 1:10.46 28
74. NOVAK Nejc 2000 IL 1:11.86 27
75. KLEMENCIC Aljaz 2002 IL 1:14.03 24
76. FURLAN Matevz 2001 IL 1:14.21 24
77. LAVRIC Luka 2001 IL 1:20.23 19
78. ZALOKAR Rok 2002 IL 1:23.45 17
DSQ GRDIN Tim 1999 IL
DI5 - Odstop
DSQ KREK Gasper 1999 MTK
DI1 - Prehiter $tart

DNS JURAK Nal 2001 IL

DNS KROPIVNIK David 2001 IL

DNS NAJDOVSKI Timon 2000 IL

DNS NOVAKOVIC Julian 1999 IL

DNS PAVLIC Tin 2001 IL

DNS MESIC Adi 1999 BM

DNS GANTAR Maks 2001 IL

DNS WERNIG Miha 2000 IL

DNS HLEBEC Gasper 2000 IR

DNS POLANC Vid 2000 LL

DNS VERK Gas$per 2001 LL

DNS VERK Mihael 1999 LL

DNS PENES Matija 2001 MTK

DNS TERZAN Jakob 2000 MTK

DNS KNAPIC Tian 1999 OL

DNS PSALTIROV Luka 1999 IL

EXH NEZNAN 37.29 191
EXH KUK Jurij 1996 IL 54.17 62
DNS JERAM Rok 1996 MTK

PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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- MiSov memorial 2009
PK "..'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

6. disciplina/event Z/W, 50m Prosto/Free 10 let in mlajS$i/AG and younger
13.6.2009 - 10:43

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

ml.deklicely.girls-C

1. KOCIJAN Neza 1999 OL 34.24 353
2. JAMBRISKO Lara 1999 CK 34.65 341
3. MEDIZEVEC Adriana 1999 MTK 36.20 299
4. MILANEZ Izabela 1999 OL 36.35 295
5. MUSTAR Sara 1999 IL 36.49 292
6. GODEC Nina 1999 BM 36.82 284
7. SINK Sara 1999 MTK 37.71 265
8. KVEDER Ursa 1999 BP 37.89 261
9. TINTAIza 1999 FR 37.97 259
10. PORAVNE Lara 1999 OL 38.09 257
11. ZABUKOVEC Kim 1999 BP 38.28 253
12. UDUC Maja 1999 BM 38.84 242
13. URSIC Katja 1999 CER 39.20 236
14. BELE Anja 1999 MTK 39.60 229
15. KOPAC Ira 1999 ZVK 39.64 228
16. FROHLICH Neja 1999 IL 40.18 219
17. SILAR Masa 1999 OL 40.20 218
18. SONCAR Ana 1999 LL 40.33 216
19. GOSTINCAR Ziva 1999 BM 40.61 212
20. LOBODA Eva 1999 OL 41.18 203
21. CEMAZAR Blazka 1999 OL 41.79 194
22. BAR Hania 1999 LL 44.05 166
23. KLINC Viktorija 1999 BM 44.17 165
24. BILIC Sara 1999 BM 4442 162
25. STIRN Zana 1999 MTK 4457 160
26. BALANT MARIN Kaja 1999 BM 44.99 156
27. ZADRAVEC Urska 1999 OL 4525 153
28. MERDAVS Lucija 1999 LL 46.47 141
29. CELIK Nika 1999 MTK 46.83 138
30. SERETIN Lara 1999 KA 47.70 131
31. LIPOGLAVSEK Manca 1999 IL 56.01 81
32. BELSCAK BOGDANOV Ana 1999 IL 56.13 80
33. GOLOB Ana 1999 IL 56.15 80
34. FROHLICH Ira Eva 1999 IL 56.63 78
35. MASTERL Ema 1999 IL 59.56 67
36. MARIN Masa 1999 IL 1:01.91 60
37. CVEK Pika 1999 IL 1:07.78 46
38. KLEMENCIC Karin 1999 IL 1:11.34 39
39. GRLICA Jana 1999 IL 1:12.37 37
40. JAGODIC Eva 1999 IL 1:17.92 30

DSQ SVONJA Mateja 1999 BP

DI1 - Prehiter Start

DNS ZVER Zarja 1999 IL

DNS BABNIK Eva 1999 IL

DNS VIHAREV Nadja 1999 LL

DNS PODBEVSEK Ana Zala 1999 LL

PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322 Registered to Plavalna zveza Slovenije 13.6.2009 16:33 - Stran 11



MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free

ml.deklicely.girls-D
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 37.43 271
2. LESKOVAR Neza 2000 IL 37.72 264
3. SEDEJ Anja 2000 CER 37.80 263
4. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 3854 248
5. VOVK Tara 2000 LL 38.71 245
6. KLANCAR Neza 2000 OL 39.13 237
7. HOJAN Ana 2000 IL 4026 217
8. KONCAR Sabina 2000 LL 40.27 217
9. TROHA Katja 2000 OL 41.49 199
10. GABERSCEK Anja 2000 CER 42.05 191
11. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 42.42 186
12. BUCAR Klara 2000 OL 42.72 182
13. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 43.12 177
14. PINTAR Masa 2000 MTK 4326 175
15. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 4385 168
16. MOHAR SALKIC Zala 2000 MTK 44.00 167
17. KNAPIC Zana 2000 IR 44.98 156
18. VERBIC Julija 2000 IL 4791 129
19. TROST Lana 2000 CER 48.65 123
20. LAMPIC Lea 2000 IL 56.17 80
21. SAREC TOBIAS Isabela 2000 IL 59.24 68
22. ADAMIC Dora 2000 LL 1:02.49 58
23. KALCHER Julija 2000 IL 1:03.13 56
24. GOLOB Dominika 2000 IL 1:04.70 52
25. HERCEG Mija 2000 IL 1:05.45 51
26. KOSIJER Ana 2000 LL 1:06.70 48
27. NADIZAR Masa 2000 IL 1:08.81 44
28. GARDIN Pia 2000 IL 1:10.04 41
29. GRUDEN Teja 2000 IL 1:12.49 37

DSQ ISTENIC Spela 2000 LL

DI1 - Prenhiter start

DNS PETERLIN Nadja 2000 KA

DNS MILOSEVIC Nina 2000 IL

DNS KLEMENCIC Tara 2000 IL

DNS TAVCAR Tina 2000 MTK

DNS KNIFIC Nika 2000 MTK

DNS JESENOVEC Julija 2000 MTK

ml.deklicely.girls-E
1. SEGEL Janja 2001 FR 4210 190
2. KLASIC Petra 2001 CER 44.66 159
3. CERNIGOJ PETEH Isabella 2001 IL 4537 152
4. PINTAR Lucija 2001 KA 4823 126
5. CELIK Tina 2001 MTK 50.49 110
6. MARCUN Manca 2002 MTK 52.18 100
7. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 58.08 72
8. BAR Tosia 2001 LL 1:00.19 65
9. GOLOB lva 2001 IL 1:01.58 61
10. GROS Kaja 2002 MTK 1:04.45 53
11. OBLAK Laura 2001 MTK 1:07.24 47
12. POGACAR Neza 2001 MTK 1:14.87 34
13. BELAJ Sabina 2001 IR 1:16.61 32

PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13.6.2009 16:33 - Stran 12



PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

6. disciplina/event, Z/W, 50m Prosto/Free, ml.deklicely.girls-E

14.

EXH
EXH
EXH
DNS
DNS
DNS

KAMPJUT Tinkara

MENEGALIJA Ana
BOBEK Gaja
JAKLIC Ana
MODRIJANCIC Lina
POVALEJ Liza
SAVIC Patricija

7. disciplina/event
13.6.2009 - 11:02

2001

1998
1995
1997
1998
1998
1997

M/M,

IL

IL
IL
IL
IL
IL
IL

100m Prosto/Free

rezultat tocke

1:42.70 13

51.18 106

1:00.55 64

1:01.12 62
13 - 14 let/AG

Tock: FINA 2008

decki/boys-A

rezultat tocke

1. ZULIC Jaka 1995 OL 59.45 512
2. OMEJEC Zan 1995 MTK 1:00.89 477
3. CARMAN Dominik 1995 ZVK 1:01.85 455
4. KOVAC Miha 1995 CER 1:02.93 432
5. SULEK Zan Miha 1995 BM 1:03.05 429
6. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:03.36 423
7. LOZICA Gal 1995 IL 1:04.00 410
8. LAVRIC Gasper 1995 IL 1:04.11 408
9. PINTAR Rok 1995 MTK 1:.05.82 377
10. KERN Anze 1995 MTK 1:07.17 355
11. GOLOB Ales 1995 IL 1:0854 334
12. SEVER Rok 1995 LL 1:10.04 313
13. ZUPIN Anze 1995 MTK 1:1554 250
14. ZAGAR Filip 1995 MTK 1:24.29 180
DNS TAVCAR Klemen 1995 MTK
DNS JAMNIK Anze 1995 LL
decki/boys-B
1. SOVROVIC Miha 1996 BM 1:01.51 462
2. TREBSE Anze 1996 OL 1:04.08 409
3. GLAS Igor 1996 CK 1:05.10 390
4. ZATEZALO Filip 1996 BM 1:05.13 389
5. PAVESIC Luka 1996 OL 1:05.21 388
6. HREN Erik 1996 BM 1:05.23 388
7. DERZIC Leon 1996 CK 1:05.29 387
8. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 1:0591 376
9. PETEK Zan 1996 MTK 1:06.02 374
10. ZUPET Jure 1996 OL 1:06.90 359
11. ZELJ Aleks 1996 BM 1:08.83 330
12. KOPAC Zan 1996 MTK 1:08.86 329
13. ZUPAN Tim 1996 MTK 1:1053 307
14. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 1:11.05 300
15. HALOZAN Gasper 1996 BM 1:15.82 247
16. REDNAK Anze 1996 OL 1:17.40 232
17. MARINKO Klemen 1996 IL 1:19.71 212
18. GOLJAR Matija 1996 LL 1:19.94 211
19. POVSE Andraz 1996 CK 1:20.60 205
PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13.6.2009 16:33 - Stran 13



MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free, dec¢ki/boys-B
rezultat tocke
20. KAVCIC Aljaz 1996 LL 1:21.50 199
21. GOMBOC Crt 1996 LL 1:30.20 147
22. CUDEN Florjan 1996 LL 1:30.51 145
23. HORVAT Zan 1996 KA 1:33.72 131
DSQ RKMAN Peter 1996 IL
DI1 - Prehiter $tart
DNS KELEMAN Alen 1996 MTK
DNS VESELIC KRUH Nejc 1996 LL
DNS ZIVADINOV Aljosa 1996 IL
DNS MESIC Adi 1999 BM
8. disciplina/event Z/W, 100m Prosto/Free 11 -12 let/AG
13.6.2009 - 11:15
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. PAVLIC Anamari 1997 MTK 1:03.42 598
2. SAJOVEC Kaja 1997 MTK 1:03.88 585
3. KOSIR Manca 1997 MTK 1:07.95 486
4. SOKLIC Marija 1997 MTK 1:09.98 445
5. ORAZEM Veronika 1997 IR 1:10.15 442
6. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:10.35 438
7. HOJAN Lara 1997 IL 1:12.43 402
8. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:12.87 394
9. TOPIC Tajda 1997 IL 1:14.39 371
10. ZAGAR Zala 1997 IR 1:14.49 369
11. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:17.04 334
12. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:17.17 332
13. VIDOVIC Janja 1997 BM 1:17.35 330
14. GOSTINCAR Ajda 1997 BM 1:18.89 311
15. PETERKA Lucija 1997 LL 1:40.76 149
DNS HENIGMAN Nika 1997 IR
DNS KULAUZOVIC Sara 1997 LL
DNS SINK Kaja 1997 MTK
deklice/girls-B
1. URSIC Kristina 1998 KA 1:10.33 439
2. MARINKO Tjasa 1998 IL 1:10.63 433
3. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:11.83 412
4. GUDURAS Maja 1998 IR 1:12.41 402
5. OMEJEC Lana 1998 MTK 1:15.39 356
6. BIZJAK Nika 1998 CK 1:1551 354
7. STANEK Katjusa 1998 MTK 1:17.14 332
8. DVORSAK Masa 1998 BM 1:17.57 327
9. MEDVESEK Ajda 1998 BM 1:18.03 321
10. STOPAR Katja 1998 BM 1:18.27 318
11. STEFAN Tea 1998 LL 1:1852 315
12. GOSTENCNIK Zoja 1998 BM 1:18.69 313
13. DIMIC MARTINOVIC Sara 1998 OL 1:20.75 290
14. GRILC Spela 1998 CK 1:22.17 275
PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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MiSov memorial 2009

PK ILIRIJA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
8. disciplina/event, Z/W, 100m Prosto/Free, deklice/girls-B
rezultat tocke
15. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:22.28 274
16. PECAVER Tina 1998 MTK 1:22.43 272
17. NEZMAH Barbara 1998 KA 1:23.13 266
18. KOVAC Spela 1998 CK 1:23.63 261
19. ZUPIN Agata 1998 MTK 1:24.03 257
20. PETRETIC Lucija 1998 OL 1:30.63 205
21. ZUKIC Sara 1998 LL 1:31.21 201
DNS CAMPA Meta 1998 MTK
EXH SVONJA Mateja 1999 BP 1:21.98 277
PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322

Registered to Plavalna zveza Slovenije
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

9. disciplina/event
13.6.2009 - 14:00

M/M, 50m Delfin/Fly

12 let in mlajS$i/AG and younger

Tock: FINA 2008

ml.decki/y.boys-C

rezultat tocke

©NOoOOhWN =

©

10.
11.
12.
13.
14.
15.
DSQ

DNS
DNS
DNS

DEMSAR Blaz
ANDOLJSEK Chad
TRELC Tomaz
POPOVIC Grega
BASIC Gasper
DOSTAL Andraz
CAR Zan
MEDIZEVEC Anze
BUCAR Bruno
OBRANOVIC Nik
MODIC Jaka
DERZIC Rudi
VODOPIVEC Ziga
GLAS Jernej
BRICELJ Filip
SOSS Daniel

DI1 - Prehiter $tart
BURNIK Filip
ZAGORC Martin
SAVIC David

ml.decki/y.boys-D

©NOoOOhWN =

_ed A A A A
Nookwh=20O0

DSQ

DNS
DNS
DNS

OMAHEN Andraz
VODENIK Vito
ZELEZNIK Urban
MIHOVEC Miha
HROVATIN Zan
KONCAR Mihael Bostjan
ZAGORANSKI Uro$
IRGOLIC Anej

FRAS Kiar

BOK Andraz
KOVACIC Martin
SUSTERSIC Paskal
ZUPANC Rok
SPENKO Jan
PREZELJ Zan
TRAJBAR Tilen
VISINSKI Domen
MASTEN Timotej
DI2 - Napacen stil
ARNIK LADIC Aljaz
KOVAC Matevz
GRDADOLNIK Rene

1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997
1997

1997
1997
1997

1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998
1998

1998
1998
1998

OL
IR
MTK
BM
IL
CK
oL
MTK
OL
IR
OL
CK
IL
CK
RL
OL

LL
LL
RL

IL
BM
LL
MTK
LL
KA
BM
BM
LL
MTK
IL
MTK
MTK
MTK
LL
BM
LL

IL

BM
CER
BM

31.48 407
31.79 395
35.72 279
36.03 271
36.05 271
38.80 217
39.42 207
39.52 206
39.73 202
40.85 186
4146 178
42.02 171
42.35 167
43.35 156
58.72 63
36.34 265
37.58 239
38.03 231
38.20 228
38.62 220
4185 173
42.00 171
42.99 160
43.67 152
4565 133
4567 133
4593 131
46.28 128
48.03 115
4841 112
51.59 92
59.44 60

PK llirija - Ljubljana

timing PZS
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly
ml.decki/y.boys-E
1. FERS Anze 1999 IL 36.62 259
2. KOREN Klemen 1999 FR 39.06 213
3. SENICA Andraz 1999 LL 40.35 193
4. TUSAR Nik 1999 CER 41.37 179
5. PONIKVAR Tobia 1999 IL 4159 177
6. ODER Gasper 1999 FR 4210 170
7. PSENICNIK Matic 1999 FR 42.62 164
8. DEMSAR Domen 2000 OL 42.67 163
9. ZUPANCIC Timote; 1999 IL 4366 153
10. MESIC Adi 1999 BM 44.06 148
11. LOVSIN Robert 1999 IR 4480 141
12. MLADENOVIC Gal 1999 MTK 46.03 130
13. BENCIC Matic 1999 BP 46.08 130
14. KORDEZ Gal 2000 FR 46.09 130
15.  ZORMAN Dorjan 1999 MTK 47.38 119
16. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 4787 116
17. KREK Gasper 1999 MTK 49.03 108
18. BEVK Uro$ 1999 CER 50.12 101
19. DOLENC Arne 1999 LL 50.68 98
20. ZUPANEC Ale$ 2000 MTK 51.43 93
21. BOK Matej 2000 MTK 52.14 90
22. EGGER Jure 2000 OL 54.14 80
23. FON Gasper 2000 OL 59.18 61
24. MALI Gasper 2000 MTK 1:02.59 52
25. GRBIC Lan 2000 LL 1:04.15 48
26. WILKESMANN Luk 2000 MTK 1:06.36 43
27. KMETIC Anej 1999 LL 1:06.65 43
28. LOTRIC Gasper 2000 MTK 1:10.79 36
29. FOSNARIC Tit 2000 LL 1:15.29 30
DSQ MUKAETOV llija 1999 LL
DI2 - Napacen stil
DSQ KRANJEC Matej 2000 BP
DI2 - Napacen stil
DSQ POZGAJ Jan 2000 LL
DI2 - Napacen stil
DSQ ZAVBI Lenart 1999 OL
DI2 - Napacen stil
DSQ MARCUN Miha 2001 MTK
DI2 - Napacen stil
DSQ BESTER David 2001 MTK
DI2 - Napacen stil
DSQ KALAKOVIC Filip 2000 LL
DI2 - Napacen stil
DSQ PETKOVSEK Jaka 2000 MTK
DI2 - Napacen stil
DNS TERZAN Jakob 2000 MTK
DNS KNAPIC Tian 1999 OL
DNS KAVCIC Martin 1999 LL
DNS DANI Silvester 1999 MTK
DNS LALIC Dusan 1999 LL
DNS PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL
DNS PSALTIROV Luka 1999 IL
PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

10. disciplina/event
13.6.2009 - 14:16

Z/W, 50m Delfin/Fly

10 let in mlajS$i/AG and younger

Tock: FINA 2008

ml.deklicely.girls-C

MILANEZ Izabela
JAMBRISKO Lara
KVEDER Ur$a
PORAVNE Lara
GODEC Nina
MUSTAR Sara
MEDIZEVEC Adriana
SINK Sara
BELE Anja
TINTA Iza
FROHLICH Neja
STIRN Zana
SONCAR Ana
UDUC Maja
GOSTINCAR Ziva
BALANT MARIN Kaja
SERETIN Lara
BILIC Sara
CELIK Nika
20. ZADRAVEC Urska

DSQ KOPAC Ira

DI2 - Napacen stil
DSQ URSIC Katja

DI2 - Napacen stil
DSQ PAVESIC Ema

DI2 - Napacen stil
DSQ CEMAZAR Blazka

DI2 - Napacen stil
DSQ KLINC Viktorija

DI2 - Napacen stil
DSQ MERDAVS Lucija

DI2 - Napacen stil
DSQ BAR Hania

DI2 - Napacen stil
DNS ZABUKOVEC Kim
DNS PODBEVSEK Ana Zala
DNS VIHAREV Nadja

©NOoOOhWN =

_e A A A A A A
©oNoO~WN=OO

ml.deklicely.girls-D

BRITOVSEK Janja
LESKOVAR NeZa

SEDEJ Anja

HOJAN Ana

MOHAR MASTNAK Ernestina
VOVK Tara

KLANCAR Neza
GABERSCEK Anja

BUCAR Klara

PINTAR Masa

COXNOGORAWN=

—_

1999 OL
1999 CK
1999 BP
1999 OL
1999 BM
1999 IL
1999 MTK
1999 MTK
1999 MTK
1999 FR
1999 IL
1999 MTK
1999 LL
1999 BM
1999 BM
1999 BM
1999 KA
1999 BM
1999 MTK
1999 OL
1999 ZVK

1999 CER

1999 OL

1999 OL

1999 BM

1999 LL

1999 LL

1999 BP
1999 LL
1999 LL

2000 FR
2000 IL
2000 CER
2000 IL
2000 IL
2000 LL
2000 OL
2000 CER
2000 OL
2000 MTK

rezultat tocke

39.75 275
4125 246
41.48 242
41.76 237
42.07 232
4249 225
4410 202
4453 196
46.62 171
46.99 167
47.33 163
48.18 155
48.77 149
50.37 135
5296 116
53.00 116
54.40 107
54.87 105
55.12 103
56.45 96
4337 212
45.04 189
46.14 176
47.13 165
4761 160
48.10 155
48.70 150
49.56 142
50.17 137
53.44 113

PK llirija - Ljubljana

timing PZS
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
10. disciplina/event, Z/W, 50m Delfin/Fly, ml.deklice/y.girls-D
rezultat tocke
11. KONCAR Sabina 2000 LL 55.86 99
12. MOHAR SALKIC Zala 2000 MTK 56.71 95
13. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 59.13 84
14. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 1:00.46 78
15. JESENOVEC Julija 2000 MTK 1:01.72 74
16. TROST Lana 2000 CER 1:05.23 62
DSQ TROHA Katja 2000 OL
Dl4 - Napacen prihod v cilj
DSQ TAVCAR Tina 2000 MTK
DI2 - Napacen stil
ml.deklicely.girls-E
1. SEGEL Janja 2001 FR 53.98 110
2. MARCUN Manca 2002 MTK 58.74 85
3. CELIK Tina 2001 MTK 1:03.73 67
DSQ KLASIC Petra 2001 CER
DI2 - Napacen stil
DSQ CERNIGOJ PETEH Isabella 2001 IL
DI2 - Napacen stil
11. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly 13 - 14 let/AG
13.6.2009 - 14:26
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
decki/boys-A
1. OMEJEC Zan 1995 MTK 1:07.97 423
2. LAVRIC Gasper 1995 IL 1:08.32 417
3. ZULIC Jaka 1995 OL 1:08.61 411
4. KOVAC Miha 1995 CER 1:10.99 371
5. SOSS Adrian 1995 OL 1:11.41 365
6. LOZICA Gal 1995 IL 1:13.24 338
7. SULEK Zan Miha 1995 BM 1:1354 334
8. CARMAN Dominik 1995 ZVK 1:15.29 311
9. GOLOB Ales 1995 IL 1:15.42 310
10. KERN Anze 1995 MTK 1:15.85 305
11. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:16.32 299
12. SEVER Rok 1995 LL 1:19.96 260
decki/boys-B
1. ZATEZALO Filip 1996 BM 1:10.96 372
2. 8TRUKELJ Aljaz 1996 BM 1:11.49 364
3. SOVROVIC Miha 1996 BM 1:12.45 349
4. TREBSE AnZe 1996 OL 1:1451 321
5. PETEK Zan 1996 MTK 1:15.05 314
6. HREN Erik 1996 BM 1:15.58 308
7. PAVESIC Luka 1996 OL 1:15.93 304
8. ZELJ Aleks 1996 BM 1:22.47 237
9. JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:25.65 211
10. ZUPAN Tim 1996 MTK 1:27.07 201
11. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 1:35.99 150
PK llirija - Ljubljana timing PZS
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- MiSov memorial 2009
PK "..'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

11. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, decki/boys-B

rezultat tocke

12. HALOZAN Gasper 1996 BM 1:36.93 146
13. POVSE Andraz 1996 CK 1:40.99 129
DSQ REDNAK Anze 1996 OL

DI2 - Napacen stil

DNS MESIC Adi 1999 BM

12. disciplina/event Z/W, 100m Delfin/Fly 11 -12 let/AG
13.6.2009 - 14:36

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

deklice/girls-A

1. PAVLIC Anamari 1997 MTK 1:14.17 459
2. KOSIR Manca 1997 MTK 1:20.04 365
3. GOMEZELJ Lota Zala 1997 IL 1:20.20 363
4. HOJAN Lara 1997 IL 1:21.19 350
5. MAHNIC Kristina 1997 MTK 1:23.63 320
6. BRILI GREBENAR Eva 1997 IL 1:25.48 300
7. VIDOVIC Janja 1997 BM 1:29.74 259
8. TOPIC Tajda 1997 IL 1:30.88 249
9. SOKLIC Marija 1997 MTK 1:31.01 248
10. GOSTINCAR Ajda 1997 BM 1:42.33 175
11. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:43.38 169
DNS KULAUZOVIC Sara 1997 LL
DNS SINK Kaja 1997 MTK

deklice/girls-B

1. URSIC Kristina 1998 KA 1:22.06 339
2. MEDVESEK Ajda 1998 BM 1:24.17 314
3. MARINKO Tjasa 1998 IL 1:28.43 271
4. DVORSAK Masa 1998 BM 1:30.79 250
5. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:33.03 233
6. STANEK Katjusa 1998 MTK 1:3499 218
7. GOSTENCNIK Zoja 1998 BM 1:41.89 177
8. STOPAR Katja 1998 BM 1:43.15 171
9. DIMIC MARTINOVIC Sara 1998 OL 1:49.60 142
13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back 12 let in mlajS$i/AG and younger

13.6.2009 - 14:43

Tock: FINA 2008

rezultat tocke

ml.decki/y.boys-C

1. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 34.26 382
2. DEMSAR Blaz 1997 OL 35.05 357
3. ZOBEC Tim 1997 IR 36.36 320
4. POPOVIC Grega 1997 BM 36.82 308
5. LESKOVAR Ja$a 1997 MTK 36.97 304
6. BUCAR Bruno 1997 OL 38.30 273
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MiSov memorial 2009

PK ILIRIJA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE
13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, ml.decki/y.boys-C
rezultat tocke
7. MODIC Jaka 1997 OL 39.99 240
8. DOSTAL Andraz 1997 CK 40.22 236
9. DERZIC Rudi 1997 CK 41.40 217
10. MOHAR SALKIC Miha 1997 MTK 4164 213
11. GANTAR Urban 1997 MTK 42.15 205
12. SVAJGER Crt 1997 OL 4256 199
13. PADAR Matej 1997 IR 42.88 195
14. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 43.18 191
15. REPNIK Aljaz 1997 MTK 46.08 157
16. POLISHCHUK Igor 1997 MTK 4736 145
17. GLAS Jernej 1997 CK 48.27 137
18. BRICELJ Filip 1997 RL 49.42 127
19. LAVS Rok 1997 OL 50.34 120
20. KLJENAK Jan David 1997 KA 54.68 94
DNS KRISTOVIC Nikolas 1997 BM
DNS GOVZE Viktor 1997 IR
DNS BURNIK Filip 1997 LL
DNS ZAGORC Martin 1997 LL
DNS OMAN Jaka 1997 MTK
DNS SAVIC David 1997 RL
ml.deckily.boys-D
1. IRGOLIC Anej 1998 BM 38.43 271
2. ZELEZNIK Urban 1998 LL 38.72 265
3. SUHADOLC Jost 1998 IL 39.08 257
4. HROVATIN Zan 1998 LL 39.17 256
5. VODENIK Vito 1998 BM 40.02 240
6. FRAS Kiar 1998 LL 40.70 228
7. SUSTERSIC Paskal 1998 MTK 42.15 205
8. KONCAR Mihael Bostjan 1998 KA 42.37 202
9. MIHOVEC Miha 1998 MTK 42.64 198
10. POJE Ozbe 1998 IR 4359 185
11. BOK Andraz 1998 MTK 44.43 175
12. MASTEN Timotej 1998 IL 44.44 175
13. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM 4598 158
14. KOVACIC Martin 1998 IL 46.60 152
15. ZUPANC Rok 1998 MTK 47.80 141
16. PREZELJ Zan 1998 LL 48.27 137
17. SPENKO Jan 1998 MTK 48.39 136
18. TRAJBAR Tilen 1998 BM 52.58 106
19. RASTODER Ervin 1998 OL 54.08 97
20. KOGOJ Rok 1998 MTK 54.75 94
21. VISINSKI Domen 1998 LL 1:01.40 66
22. ZAGAR Aljaz 1998 RL 1:09.38 46
DNS ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM
DNS GRDADOLNIK Rene 1998 BM
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

ml.decki/y.boys-E
1. MIHALIC David 1999 OL 39.29 253
2. KOREN Klemen 1999 FR 39.82 243
3. DEMSAR Domen 2000 OL 4154 214
4. ODER Gasper 1999 FR 4191 209
5. PONIKVAR Tobia 1999 IL 41.96 208
6. MESIC Adi 1999 BM 4336 188
7. ZUPANCIC Tilen 2000 IL 43.43 188
8. PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 4364 185
9. SENICA Andraz 1999 LL 43.93 181
10. FERS Anze 1999 IL 4453 174
11. MLADENOVIC Gal 1999 MTK 45.06 168
12. DOLENC Arne 1999 LL 4515 167
13. LOVSIN Robert 1999 IR 45.45 164
14. KORDEZ Gal 2000 FR 4550 163
15.  ZORMAN Dorjan 1999 MTK 4595 158
16. ZUPANEC Ale$ 2000 MTK 46.47 153
17. KMETIC Anej 1999 LL 46.62 152
18. KAVCIC Martin 1999 LL 47.46 144
19. MUKAETOV llija 1999 LL 47.86 140
20. KREK Gasper 1999 MTK 47.94 139
21. KRANJEC Matej 2000 BP 49.18 129
22. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 4939 128
23. TROTOVSEK AndraZ 2000 IR 49.48 127
24. PSENICNIK Matic 1999 FR 4994 123
25. EGGER Jure 2000 OL 50.07 122
26. BOK Matej 2000 MTK 50.15 122
27. TUSAR Nik 1999 CER 50.16 122
28. GRBIC Lan 2000 LL 50.27 121
29. BENCIC Matic 1999 BP 51.47 113
30. WILKESMANN Luk 2000 MTK 51.72 111
31. MODIC Tine 2000 OL 51.85 110
32. FON Gasper 2000 OL 52.04 109
33. MALI Gasper 2000 MTK 52.14 108
34. SENICA Primoz 2001 LL 52.40 107
35. POZGAJ Jan 2000 LL 53.36 101
36. MUSIC Silvo 1999 MTK 53.71 99
37. MARCUN Miha 2001 MTK 54.01 98
38. FOSNARIC Tit 2000 LL 55.00 92
39. ZAVBI Lenart 1999 OL 55.94 88
40. RUS Andraz 2001 LL 55.98 88
41. BEVK Uro$ 1999 CER 56.11 87
42. PTICAR Andraz 1999 KA 56.74 84
43. URSIC Jan 2000 KA 58.36 77
44. SCHONLIEB Blaz 2000 IR 59.84 72
45. PETKOVSEK Jaka 2000 MTK 1:00.01 71
46. PIRNAT Anze 2001 KA 1:00.10 71
47. KALAKOVIC Filip 2000 LL 1:00.30 70
48. BESTER David 2001 MTK 1:01.32 67
49. LOTRIC Gasper 2000 MTK 1:04.04 58
50. GORNIK Jost 2001 IR 1:07.31 50

DNS HLEBEC Gasper 2000 IR

DNS LALIC Dusan 1999 LL

DNS POLANC Vid 2000 LL

DNS VERK Gasper 2001 LL
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back, ml.decki/y.boys-E

DNS VERK Mihael
DNS VIDIC Matija
DNS DANI Silvester
DNS PENES Matija
DNS TERZAN Jakob
DNS KNAPIC Tian
DNS PSALTIROV Luka

DNS JERAM Rok

14. disciplina/event
13.6.2009 - 15:05

1999
2000
1999
2001
2000
1999
1999

1996

ZIW

LL
LL
MTK
MTK
MTK
oL
IL

MTK

50m Hrbtno/Back

rezultat

tocke

10 let in mlaj$i/AG and younger

Tock: FINA 2008

ml.deklice/y.qgirls-C

JAMBRISKO Lara
KOCIJAN Neza
MEDIZEVEC Adriana
PORAVNE Lara
SVONJA Mateja
GODEC Nina
SINK Sara
BELE Anja
SILAR Masa
SONCAR Ana
UDUC Maja
URSIC Katja
TINTA Iza
KVEDER Ursa
BAR Hania
LOBODA Eva
GOSTINCAR Ziva
CEMAZAR Blazka
MERDAVS Lucija
MUSTAR Sara
BALANT MARIN Kaja
STIRN Zana
PAVESIC Ema
CELIK Nika
BILIC Sara
. ZADRAVEC Urska
FROHLICH Neja
. KLINC Viktorija
DSQ KOPAC Ira

DI1 - Prehiter $tart
DNS ZABUKOVEC Kim
DNS PODBEVSEK Ana Zala
DNS VIHAREYV Nadja

©ONOORWON 2

NN DNMNMNMNMNMNMNNMNMDN-A A A
FPISTRESIN_ROOINDPONRED® D0

1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999
1999

1999
1999
1999

CK
oL
MTK
oL
BP
BM
MTK
MTK
oL
LL
BM
CER
FR
BP
LL
oL
BM
OL
LL

IL
BM
MTK
oL
MTK
BM
OL
IL
BM
ZVK

BP
LL
LL

rezultat

40.44
41.58
41.67
41.72
42.17
43.15
44.46
46.03
46.84
47.06
47.18
47.18
47.55
47.84
48.38
48.44
48.77
49.12
49.16
49.68
50.15
50.79
50.86
50.93
52.52
53.64
53.84
54.04

tocke

332
305
303
302
293
273
250
225
214
211
209
209
204
200
194
193
189
185
185
179
174
168
167
166
152
142
141
139
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MiSov memorial 2009

PK "..'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE
14. disciplina/event, Z/W, 50m Hrbtno/Back
ml.deklicely.girls-D
1. BRITOVSEK Janja 2000 FR 40.72 325
2. VOVK Tara 2000 LL 43.76 262
3. KLANCAR Neza 2000 OL 4450 249
4. LESKOVAR Neza 2000 IL 4553 233
5. PINTAR Masa 2000 MTK 47.35 207
6. KONCAR Sabina 2000 LL 4751 205
7. HOJAN Ana 2000 IL 48.17 196
8. MOHAR SALKIC Zala 2000 MTK 49.06 186
9. GABERSCEK Anja 2000 CER 49.44 182
10. TROHA Katja 2000 OL 4963 180
11. BUCAR Klara 2000 OL 50.09 175
12. SUSTAR FINZGAR Anja 2000 IL 50.10 175
13. TAVCAR Tina 2000 MTK 51.08 165
14. SEDEJ Anja 2000 CER 51.69 159
15. MATKOVIC Manuela Maksi 2000 OL 52.67 150
16. DOBROVOLJC Ziva 2000 KA 52.80 149
17. JESENOVEC Julija 2000 MTK 55.67 127
18. KNAPIC Zana 2000 IR 56.07 125
19. TROST Lana 2000 CER 57.96 113
20. ADAMIC Dora 2000 LL 1:07.45 72
21. KNIFIC Nika 2000 MTK 1:08.84 67
22. KOSIJER Ana 2000 LL 1:10.29 63
DSQ MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL
DI1 - Prenhiter start
DSQ ISTENIC Spela 2000 LL
DI1 - Prenhiter start
ml.deklicely.girls-E
1. CERNIGOJ PETEH lIsabella 2001 IL 50.30 172
2. SEGEL Janja 2001 FR 50.32 172
3. CELIK Tina 2001 MTK 53.25 145
4. KLASIC Petra 2001 CER 55.11 131
5. PINTAR Lucija 2001 KA 5555 128
6. MARCUN Manca 2002 MTK 57.76 114
7. POVSIC VESEL Pia 2001 LL 1:08.40 69
8. GROS Kaja 2002 MTK 1:10.41 63
9. POGACAR Neza 2001 MTK 1:11.77 59
10. BAR Tosia 2001 LL 1:20.60 42
11. BELAJ Sabina 2001 IR 1:23.47 38
DSQ OBLAK Laura 2001 MTK
DI2 - Napacen stil
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

15. disciplina/event
13.6.2009 - 15:19

M/M, 100m Hrbtno/Back

13 - 14 let/AG

Tock: FINA 2008

decki/boys-A

rezultat tocke

1. OMEJEC Zan 1995 MTK 1:06.49 506
2. ZULIC Jaka 1995 OL 1:08.04 472
3. SULEK Zan Miha 1995 BM 1:11.31 410
4. LOZICA Gal 1995 IL 1:12.30 393
5. PINTAR Rok 1995 MTK 1:13.47 375
6. LAVRIC Gasper 1995 IL 1:13.82 370
7. KOVAC Miha 1995 CER 1:14.61 358
8. GOLOB Ales 1995 IL 1:14.78 356
9. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 1:16.57 331
10. CARMAN Dominik 1995 ZVK 1:16.94 326
11. KERN Anze 1995 MTK 1:2359 255
12. SEVER Rok 1995 LL 1:26.00 234
13. ZUPIN Anze 1995 MTK 1:26.12 233
14. ZAGAR Filip 1995 MTK 1:39.81 150

DNS JAMNIK Anze 1995 LL

DNS TAVCAR Klemen 1995 MTK

decki/boys-B

1. KOPAC Zan 1996 MTK 1:13.59 373
2. SOVROVIC Miha 1996 BM 1:15.07 352
3. GLAS Igor 1996 CK 1:15.40 347
4. PETEK Zan 1996 MTK 1:17.33 322
5. HREN Erik 1996 BM 1:17.35 321
6. DERZIC Leon 1996 CK 1:17.61 318
7. GASPAR Jan 1996 OL 1:18.92 303
8. ZATEZALO Filip 1996 BM 1:22.17 268
9. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 1:22.21 268
10. JERNEJCIC Jan 1996 OL 1:23.88 252
11. ZUPET Jure 1996 OL 1:26.55 229
12. ZUPAN Tim 1996 MTK 1:27.40 223
13. HORVAT MENIH Klemen 1996 BM 1:2754 222
14. MARINKO Klemen 1996 IL 1:30.08 203
15. ZELJ Aleks 1996 BM 1:32.53 188
16. POVSE Andraz 1996 CK 1:34.31 177
17. KAVCIC Aljaz 1996 LL 1:35.24 172
18. REDNAK Anze 1996 OL 1:38.34 156
19. CUDEN Florjan 1996 LL 1:40.07 148

DSQ HALOZAN Gasper 1996 BM

DI3 - Napacen obrat
DSQ GOMBOC Crt 1996 LL
DI3 - Napacen obrat

DNS ZIVADINOV Aljosa 1996 IL

DNS GOLJAR Matija 1996 LL

DNS VESELIC KRUH Nejc 1996 LL

DNS KELEMAN Alen 1996 MTK

DNS MESIC Adi 1999 BM
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MiSov memorial 2009

PK ILIRYA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
16. disciplina/event Z/W, 100m Hrbtno/Back 11 -12 let/AG
13.6.2009 - 15:34
Tock: FINA 2008
rezultat tocke
deklice/girls-A
1. SAJOVEC Kaja 1997 MTK 1:17.30 449
2. PAVLIC Anamari 1997 MTK 1:17.44 447
3. KOSIR Manca 1997 MTK 1:19.70 410
4. 7AGAR Zala 1997 IR 1:21.29 386
5. BJELAJAC Ana 1997 IL 1:23.36 358
6. MAHNIC Kristina 1997 MTK 1:23.40 357
7. CILENSEK Iris 1997 IL 1:24.96 338
8. ORAZEM Veronika 1997 IR 1:25.88 327
9. VIDOVIC Janja 1997 BM 1:32.79 260
10. VODOPIVEC Nastja 1997 ZVK 1:36.50 231
11. GOSTINCAR Ajda 1997 BM 1:37.49 224
12. PETERKA Lucija 1997 LL 1:57.00 129
DNS KULAUZOVIC Sara 1997 LL
deklice/girls-B
1. MEDVESEK Urska 1998 BM 1:21.67 381
2. OMEJEC Lana 1998 MTK 1:22.32 372
3. MARTINCIC Gala 1998 OL 1:23.38 358
4. BIZJAK Nika 1998 CK 1:26.18 324
5. ZUPIN Agata 1998 MTK 1:27.39 311
6. DVORSAK Masa 1998 BM 1:29.56 289
7. STOPAR Katja 1998 BM 1:31.30 272
8. GOSTENCNIK Zoja 1998 BM 1:32.02 266
9. MEDVESEK Ajda 1998 BM 1:32.34 263
10. GRILC Spela 1998 CK 1:32.61 261
11. KOVAC Spela 1998 CK 1:34.48 246
12. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 1:34.64 245
13. PECAVER Tina 1998 MTK 1:35.50 238
14. STEFAN Tea 1998 LL 1:36.03 234
15. PETRETIC Lucija 1998 OL 1:41.43 199
DNS CAMPA Meta 1998 MTK
EXH SVONJA Mateja 1999 BP 1:35.35 239

17. disciplina/event
13.6.2009 - 15:44

M/M, 200m MeSano/Medley

14 let in mlaj8i/AG and younger

Tock: FINA 2008

decki/boys-A

rezultat

tocke

1. OMEJEC Zan 1995 MTK 2:27.75 499
100m:  1:08.86  1:08.86 200m: 2:27.75 1:18.89
2. SOSS Adrian 1995 OL 2:30.60 472
100m:  1:13.40 1:13.40 200m: 2:30.60 1:17.20
3. LAVRIC Gasper 1995 IL 2:33.32 447
100m:  1:14.48  1:14.48 200m: 2:33.32 1:18.84
4. CARMAN Dominik 1995 ZVK 2:35.64 427
100m:  1:14.00  1:14.00 200m: 2:35.64 1:21.64
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MiSov memorial 2009

PK ILIRJA Ljubljana, 13.6.2009

17. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, decki/boys-A

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

rezultat tocke
5. ZULIC Jaka 1995 OL 2:36.11 423
100m: 1:11.88 1:11.88 200m: 2:36.11 1:24.23
6. LOZICA Gal 1995 IL 2:37.13 415
100m: 1:14.74 1:14.74 200m: 2:37.13 1:22.39
7. GOLOB Ales 1995 IL 2:37.80 410
100m: 1:19.19 1:19.19 200m: 2:37.80 1:18.61
8. KOVAC Miha 1995 CER 2:38.85 402
100m: 1:14.63 1:14.63 200m: 2:38.85 1:24.22
9. SULEK Zan Miha 1995 BM 2:41.34 384
100m: 1:15.81 1:15.81 200m: 2:41.34 1:25.53
10. KOZAMERNIK Mark 1995 ZVK 2:42.03 379
100m: 1:16.82 1:16.82 200m: 2:42.03 1:25.21
11. PINTAR Rok 1995 MTK 2:47.73 341
100m: 1:18.50 1:18.50 200m: 2:47.73 1:29.23
12. SEVER Rok 1995 LL 2:4853 336
100m: 1:22.76 1:22.76 200m: 2:48.53 1:25.77
13. KERN Anze 1995 MTK 2:55.74 297
100m: 1:22.16 1:22.16 200m: 2:55.74 1:33.58
14. ZUPIN Anze 1995 MTK 3:11.20 230
100m: 1:35.23 1:35.23 200m: 3:11.20 1:35.97
DNS TAVCAR Klemen 1995 MTK
DNS JAMNIK Anze 1995 LL
decki/boys-B
1. ZATEZALO Filip 1996 BM 2:35.17 431
100m: 1:16.11 1:16.11 200m: 2:35.17 1:19.06
2. SOVROVIC Miha 1996 BM 2:37.16 415
100m: 1:13.79 1:13.79 200m: 2:37.16 1:23.37
3. STRUKELJ Aljaz 1996 BM 2:37.19 415
100m: 1:16.59 1:16.59 200m: 2:37.19 1:20.60
4. HREN Erik 1996 BM 2:39.59 396
100m: 1:15.32 1:15.32 200m: 2:39.59 1:24.27
5. PAVESIC Luka 1996 OL 2:41.72 381
100m: 1:18.26 1:18.26 200m: 2:41.72 1:23.46
6. PETEK Zan 1996 MTK 2:43.68 367
100m: 1:18.73 1:18.73 200m: 2:43.68 1:24.95
7. GLAS Igor 1996 CK 2:44.14 364
100m: 1:18.25 1:18.25 200m: 2:44.14 1:25.89
8. GASPAR Jan 1996 OL 2:47.22 344
100m: 1:19.48 1:19.48 200m: 2:47.22 1:27.74
9. JERNEJCIC Jan 1996 OL 2:49.83 329
100m: 1:24.49 1:24.49 200m: 2:49.83 1:25.34
10. DERZIC Leon 1996 CK 2:50.37 326
100m: 1:21.80 1:21.80 200m: 2:50.37 1:28.57
11. KOPAC Zan 1996 MTK 2:50.73 324
100m: 1:21.16 1:21.16 200m: 2:50.73 1:29.57
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MiSov memorial 2009

PK "—'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
17. disciplina/event, M/M, 200m Me$ano/Medley, decki/boys-B
rezultat tocke
12. ZUPAN Tim 1996 MTK 3:06.27 249
100m: 1:28.80  1:28.80 200m:  3:06.27  1:37.47
13. KAVCIC Aljaz 1996 LL 3:09.73 236
100m:  1:32.04 1:32.04 200m:  3:09.73  1:37.69
14. MARINKO Klemen 1996 IL 3:26.13 184
100m:  1:44.58  1:44.58 200m:  3:26.13  1:41.55
15. HALOZAN Gasper 1996 BM 3:27.19 181
100m:  1:46.17  1:46.17 200m:  3:27.19  1:41.02
16. CUDEN Florjan 1996 LL 3:33.79 165
100m: 1:42.66  1:42.66 200m:  3:33.79  1:51.13
DSQ ZELJ Aleks 1996 BM
DI3 - Napacen obrat, delfin z eno roko
DNS HORVAT MENIH Klemen 1996 BM
ml.decki/y.boys-C
1. DEMSAR Blaz 1997 OL 2:37.61 411
100m: 1:15.82  1:15.82 200m: 2:37.61  1:21.79
2. ANDOLJSEK Chad 1997 IR 2:38.25 406
100m:  1:14.78  1:14.78 200m: 2:38.25  1:23.47
3. SOSS Daniel 1997 OL 2:39.10 400
100m:  1:17.70  1:17.70 200m:  2:39.10  1:21.40
4. BASIC Gasper 1997 IL 2:50.42 325
100m: 1:23.76  1:23.76 200m:  2:50.42  1:26.66
5. POPOVIC Grega 1997 BM 2:54.43 303
100m: 1:26.15  1:26.15 200m: 2:54.43  1:28.28
6. LESKOVAR JaSa 1997 MTK 2:57.84 286
100m:  1:25.40  1:25.40 200m: 2:57.84  1:32.44
7. TRELC Tomaz 1997 MTK 2:58.01 286
100m:  1:27.69  1:27.69 200m:  2:58.01  1:30.32
8. ZOBEC Tim 1997 IR 2:58.56 283
100m: 1:26.35  1:26.35 200m:  2:58.56  1:32.21
9. CAR Zan 1997 OL 3:01.52 269
100m:  1:30.54  1:30.54 200m:  3:01.52  1:30.98
10. KOSTELEC Kristjan 1997 OL 3:05.97 250
100m:  1:32.32  1:32.32 200m:  3:05.97 1:33.65
11. MEDIZEVEC Anze 1997 MTK 3:06.36 249
100m:  1:29.92 1:29.92 200m:  3:06.36  1:36.44
12. PADAR Matej 1997 IR 3:1555 215
100m:  1:36.67  1:36.67 200m: 3:15.55 1:38.88
13. GANTAR Urban 1997 MTK 3:16.83 211
100m:  1:39.21  1:39.21 200m:  3:16.83  1:37.62
14. VODOPIVEC Ziga 1997 IL 3:17.74 208
100m: 1:35.71 1:35.71 200m: 3:17.74 1:42.03
15. OBRANOVIC Nik 1997 IR 3:18.29 207
100m: 1:35.28  1:35.28 200m:  3:18.29  1:43.01
16. MOHAR SALKIC Miha 1997 MTK 3:25.12 187
100m: 1:40.55 1:40.55 200m: 3:25.12 1:44.57
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MiSov memorial 2009

PK "—'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
17. disciplina/event, M/M, 200m MeSano/Medley, ml.decki/y.boys-C
rezultat tocke
17. POLISHCHUK Igor 1997 MTK 3:26.67 182
100m:  1:41.91  1:41.91 200m: 3:26.67 1:44.76
18. REPNIK Aljaz 1997 MTK 3:38.40 155
100m:  1:49.21  1:49.21 200m:  3:38.40  1:49.19
DNS GOVZE Viktor 1997 IR
DNS ZAGORC Martin 1997 LL
DNS BURNIK Filip 1997 LL
DNS OMAN Jaka 1997 MTK
ml.decki/y.boys-D
1. VODENIK Vito 1998 BM 2:55.32 299
100m:  1:23.73  1:23.73 200m: 2:55.32  1:31.59
2. OMAHEN Andraz 1998 IL 3:01.08 271
100m:  1:29.21  1:29.21 200m:  3:01.08 1:31.87
3. SUHADOLC Jost 1998 IL 3:08.51 240
100m:  1:30.63  1:30.63 200m: 3:0851 1:37.88
4. PAVLIN Jost 1998 IR 3:09.55 237
100m: 1:34.85 1:34.85 200m:  3:09.55 1:34.70
5. ZELEZNIK Urban 1998 LL 3:13.31 223
100m:  1:31.54  1:31.54 200m:  3:13.31  1:41.77
6. HROVATIN Zan 1998 LL 3:13.97 221
100m:  1:33.41  1:33.41 200m:  3:13.97  1:40.56
7. FRAS Kiar 1998 LL 3:18.18 207
100m: 1:36.48  1:36.48 200m: 3:18.18  1:41.70
8. SUSTERSIC Paskal 1998 MTK 3:25.29 186
100m:  1:41.48  1:41.48 200m: 3:2529  1:43.81
9. ZAGORANSKI Uro$ 1998 BM 3:34.62 163
100m:  1:44.72  1:44.72 200m:  3:34.62  1:49.90
10. KOVACIC Martin 1998 IL 3:35.46 161
100m:  1:48.77 1:48.77 200m: 3:35.46  1:46.69
11. MASTEN Timotej 1998 IL 3:37.47 157
100m: 1:47.06  1:47.06 200m:  3:37.47  1:50.41
12. SPENKO Jan 1998 MTK 3:38.96 153
100m:  1:47.09  1:47.09 200m: 3:38.96  1:51.87
13. PREZELJ Zan 1998 LL 3:41.54 148
100m: 1:48.08  1:48.08 200m:  3:4154  1:53.46
DSQ ZUPANC Rok 1998 MTK
DI3 - Napacen obrat
DNS GRDADOLNIK Rene 1998 BM
DNS IRGOLIC Anej 1998 BM
DNS KOVAC Matevz 1998 CER
DNS ARNIK LADIC Aljaz 1998 BM
PK llirija - Ljubljana timing PZS

Splash Meet Manager 2007, Build 3322

Registered to Plavalna zveza Slovenije

13.6.2009 16:33 - Stran 29



PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

17. disciplina/event, M/M, 200m Me$ano/Medley

ml.decki/y.boys-E

1. KOREN Klemen 1999 FR 2:55.69 297
100m: 1:25.10 1:25.10 200m: 2:55.69 1:30.59
2. FERS Anze 1999 IL 3:01.88 268
100m: 1:30.21 1:30.21 200m: 3:01.88 1:31.67
3. MIHALIC David 1999 OL 3:04.60 256
100m: 1:29.07 1:29.07 200m: 3:04.60 1:35.53
4. SENICA Andraz 1999 LL 3:08.09 242
100m: 1:32.45 1:32.45 200m: 3:08.09 1:35.64
5. PONIKVAR Tobia 1999 IL 3:19.59 203
100m: 1:39.31 1:39.31 200m: 3:19.59 1:40.28
6. BENCIC Matic 1999 BP 3:22.02 195
100m: 1:42.85 1:42.85 200m: 3:22.02 1:39.17
7. MESIC Adi 1999 BM 3:26.90 182
100m: 1:36.60 1:36.60 200m: 3:26.90 1:50.30
8. MLADENOVIC Gal 1999 MTK 3:2759 180
100m: 1:40.21 1:40.21 200m: 3:27.59 1:47.38
9. ZUPANCIC Timotej 1999 IL 3:27.76 180
100m: 1:43.31 1:43.31 200m: 3:27.76 1:44.45
10. TUSAR Nik 1999 CER 3:30.49 173
100m: 1:45.00 1:45.00 200m: 3:30.49 1:45.49
11. PRAPROTNIK CURIC Luka 1999 IL 3:3453 163
100m: 1:45.85 1:45.85 200m: 3:34.53 1:48.68
12. DOLENC Arne 1999 LL 3:34.72 163
100m: 1:48.41 1:48.41 200m: 3:34.72 1:46.31
13. ZORMAN Dorjan 1999 MTK 3:35.33 161
100m: 1:49.03 1:49.03 200m: 3:35.33 1:46.30
14. KAVCIC Martin 1999 LL 3:53.25 127
100m: 1:54.11 1:54.11 200m: 3:563.25 1:59.14
15. MUKAETOV llija 1999 LL 3:59.28 118
100m: 1:57.67 1:57.67 200m: 3:59.28 2:01.61
DSQ ZUPANCIC Tilen 2000 IL
DI3 - Napacen obrat
DSQ KREK Ga$per 1999 MTK
DI3 - Napacen obrat
DSQ KRANJEC Matej 2000 BP
DI2 - Napacen stil, Delfin
DNS KNAPIC Tian 1999 OL
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PK ILIRJA

MiSov memorial 2009
Ljubljana, 13.6.2009

PLAVALNA ZVEZA SLOVENLIE

18. disciplina/event
13.6.2009 - 16:27

Z/W, 200m Mesano/Medley

12 let in mlajS$i/AG and younger

Tock: FINA 2008

deklice/girls-A

1. PAVLIC Anamari
100m: 1:16.85

2. SAJOVEC Kaja
100m:  1:23.06

3. KOSIR Manca
100m: 1:21.74

4. GOMEZELJ Lota Zala

100m:  1:23.11

5. BJELAJAC Ana
100m:  1:26.63

6. MAHNIC Kristina
100m: 1:23.71

7. ORAZEM Veronika

100m:  1:24.06

8. BRILI GREBENAR Eva

100m:  1:24.00

9. SOKLIC Marija
100m: 1:26.59

10. HOJAN Lara
100m:  1:25.52

11. CILENSEK lris
100m:  1:36.45

12. ZAGAR Zala
100m:  1:31.31

13. VODOPIVEC Nastja

100m: 1:37.65

14. VIDOVIC Janja
100m: 1:33.54

15. GOSTINCAR Ajda

100m:  1:41.04

16. PETERKA Lucija
100m:  2:00.03

DSQ TOPIC Tajda

DI3 - Napacen obrat, Hrbet
DNS KULAUZOVIC Sara

DNS HENIGMAN Nika
DNS SINK Kaja

deklice/girls-B

1. GUDURAS Maja
100m: 1:28.11

2. MARINKO Tja$a
100m:  1:28.28

3. STANEK Katjusa
100m:  1:28.58

1997 MTK

2:42.07  1:25.22

1997 MTK

2:48.69  1:25.63

1997 MTK

2:50.40  1:28.66

1997 IL

2:50.76  1:27.65

1997 IL

2:54.08 1:27.45

1997 MTK

2:54.20 1:30.49

1997 IR

2:556.76  1:31.70

1997 IL

2:56.74  1:32.74

1997 MTK

3:00.11 1:33.52

1997 IL

3:00.12  1:34.60

1997 IL

3:08.96  1:32.51

1997 IR

3:09.43  1:38.12

1997 ZVK

3:10.68  1:33.03

1997 BM

3:13.74  1:40.20

1997 BM

3:18.48  1:37.44

1997 LL

4:.03.60 2:03.57

1997 IL
1997 LL

1997 IR
1997 MTK

1998 IR

2:54.04  1:25.93

1998 IL

2:56.44  1:28.16

1998 MTK

2:56.62  1:28.04

rezultat tocke

PK llirija - Ljubljana

2:42.07 516
2:48.69 457
2:50.40 444
2:50.76 441
2:54.08 416
2:54.20 415
2:55.76 404
2:56.74 398
3:00.11 376
3:00.12 376
3:08.96 325
3:09.43 323
3:10.68 317
3:13.74 302
3:18.48 281
4:03.60 152
2:54.04 416
2:56.44 400
2:56.62 398
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MiSov memorial 2009

PK "—'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE
18. disciplina/event, Z/W, 200m Mesano/Medley, deklice/girls-B
rezultat tocke
4. MEDVESEK Urska 1998 BM 2:57.30 394
100m:  1:24.19  1:24.19 200m:  2:57.30  1:33.11
5. DVORSAK Masa 1998 BM 3:00.48 373
100m: 1:28.69  1:28.69 200m:  3:00.48  1:31.79
6. URSIC Kristina 1998 KA 3:00.78 372
100m:  1:2520  1:25.20 200m:  3:00.78  1:35.58
7. BIZJAK Nika 1998 CK 3:04.80 348
100m:  1:29.48  1:29.48 200m:  3:04.80 1:35.32
8. OMEJEC Lana 1998 MTK 3:05.19 346
100m:  1:32.82  1:32.82 200m:  3:05.19  1:32.37
9. MEDVESEK Ajda 1998 BM 3:07.40 334
100m:  1:30.51  1:30.51 200m:  3:07.40  1:36.89
10. JELESIJEVIC Spela 1998 OL 3:09.95 320
100m: 1:35.568  1:35.58 200m:  3:09.95 1:34.37
11. MARTINCIC Gala 1998 OL 3:10.47 318
100m:  1:33.39  1:33.39 200m:  3:10.47  1:37.08
12. STOPAR Katja 1998 BM 3:10.94 315
100m: 1:35.08  1:35.08 200m:  3:10.94 1:35.86
13. STEFAN Tea 1998 LL 3:15.58 293
100m:  1:39.09  1:39.09 200m:  3:115.58  1:36.49
14. GOSTENCNIK Zoja 1998 BM 3:16.89 288
100m: 1:35.96  1:35.96 200m:  3:16.89  1:40.93
15. GRILC Spela 1998 CK 3:18.88 279
100m:  1:41.57  1:41.57 200m:  3:18.88  1:37.31
16. ZUPIN Agata 1998 MTK 3:19.14 278
100m:  1:39.42  1:39.42 200m:  3:19.14  1:39.72
17. NEZMAH Barbara 1998 KA 3:19.95 275
100m:  1:36.94  1:36.94 200m:  3:19.95  1:43.01
18. PETRETIC Lucija 1998 OL 3:26.45 250
100m:  1:42.07  1:42.07 200m:  3:26.45 1:44.38
19. KOVAC Spela 1998 CK 3:35.97 218
100m: 1:45.68 1:45.68 200m: 3:35.97 1:50.29
DSQ PECAVER Tina 1998 MTK
DI3 - Napacen obrat, Z eno roko
DNS CAMPA Meta 1998 MTK
ml.deklicely.qgirls-C
1. KOCIJAN Neza 1999 OL 3:09.98 320
100m:  1:29.20  1:29.20 200m:  3:09.98  1:40.78
2. SINK Sara 1999 MTK 3:18.68 280
100m: 1:38.95 1:38.95 200m:  3:18.68  1:39.73
3. PORAVNE Lara 1999 OL 3:19.65 276
100m: 1:36.80  1:36.80 200m: 3:19.65 1:42.85
4. MILANEZ Izabela 1999 OL 3:24.89 255
100m: 1:38.64  1:38.64 200m:  3:24.89  1:46.25
5. KVEDER Ursa 1999 BP 3:26.00 251
100m:  1:41.58  1:41.58 200m:  3:26.00 1:44.42
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MiSov memorial 2009

PK ILIRIA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLE
18. disciplina/event, Z/W, 200m Me$ano/Medley, ml.deklicely.girls-C
rezultat tocke
6. BELE Anja 1999 MTK 3:27.76 245
100m: 1:42.49 1:42.49 200m: 3:27.76 1:45.27
7. MEDIZEVEC Adriana 1999 MTK 3:27.93 244
100m: 1:40.19 1:40.19 200m: 3:27.93 1:47.74
8. SILAR Masa 1999 OL 3:28.40 243
100m: 1:43.91 1:43.91 200m: 3:28.40 1:44.49
9. UDUC Maja 1999 BM 3:33.93 224
100m: 1:45.62 1:45.62 200m: 3:33.93 1:48.31
10. SONCAR Ana 1999 LL 3:34.73 222
100m: 1:45.37 1:45.37 200m: 3:34.73 1:49.36
11. MUSTAR Sara 1999 IL 3:35.39 220
100m: 1:46.11 1:46.11 200m: 3:35.39 1:49.28
12. LOBODA Eva 1999 OL 3:35.61 219
100m: 1:43.20 1:43.20 200m:  3:35.61 1:52.41
13. URSIC Katja 1999 CER 3:36.64 216
100m: 1:44.95 1:44.95 200m:  3:36.64 1:51.69
14. KOPAC Ira 1999 ZVK 3:39.06 209
100m: 1:50.50 1:50.50 200m:  3:39.06 1:48.56
15. PAVESIC Ema 1999 OL 3:4550 191
100m: 1:54.27 1:54.27 200m: 3:45.50 1:51.23
16. GOSTINCAR Ziva 1999 BM 3:52.79 174
100m: 1:56.41 1:56.41 200m: 3:52.79 1:56.38
DSQ GODEC Nina 1999 BM
DI2 - Napacen stil
DNS ZABUKOVEC Kim 1999 BP
DNS BAR Hania 1999 LL
ml.deklicely.qgirls-D
1. MOHAR MASTNAK Ernestina 2000 IL 3:28.03 244
100m: 1:45.53 1:45.53 200m: 3:28.03 1:42.50
2. HOJAN Ana 2000 IL 3:28.40 243
100m: 1:44.07 1:44.07 200m: 3:28.40 1:44.33
3. VOVK Tara 2000 LL 3:30.89 234
100m: 1:48.05 1:48.05 200m: 3:30.89 1:42.84
4. SEDEJ Anja 2000 CER 3:35.72 219
100m: 1:47.26  1:47.26 200m:  3:35.72 1:48.46
5. KONCAR Sabina 2000 LL 3:52.49 175
100m: 1:55.79 1:55.79 200m: 3:52.49 1:56.70
6. KNAPIC Zana 2000 IR 4:14.04 134
100m: 2:05.62 2:05.62 200m: 4:14.04 2:08.42
DSQ LESKOVAR Neza 2000 IL
DI2 - Napacen stil, Delfin
DSQ GABERSCEK Anja 2000 CER
DI2 - Napacen stil
ml.deklicely.girls-E
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= MiSov memorial 2009
PK ILIRIA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENIJE

18. disciplina/event, Z/W, 200m Mes$ano/Medley, ml.deklicely.girls-E

rezultat tocke

DSQ CERNIGOJ PETEH Isabella 2001 IL
DI3 - Napacen obrat
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- MiSov memorial 2009
PK "—'RUA Ljubljana, 13.6.2009 PLAVALNA ZVEZA SLOVENLJE

Zmagovalci po kategorijah v sestevku tock treh rezultatov

M/M, decki/boys-A
1. OMEJEC Zan 95 MTK 1482 3

M/M, decki/boys-B
1. SOVROVIC Miha 96 BM 1230 3

M/M, ml.deckily.boys-C
1. DEMSAR Blaz 97 oL 1213 3

M/M, ml.decki/y.boys-D
1. VODENIK Vito 98 BM 818 3

M/M, ml.decki/y.boys-E
1. KOREN Klemen 99 FR 786 3

Zmagovalke po kategorijah v seStevku tock treh rezultatov

Z/W, deklice/girls-A
1. PAVLIC Anamari 97 MTK 1573 3

Z/W, deklice/girls-B
1. GUDURAS Maja 98 IR 1307 3

Z/W, ml.deklicely.girls-C
1. KOCIJAN Neza 99 oL 978 3

Z/W, ml.deklicely.girls-D
1. BRITOVSEK Janja 00 FR 836 3

Z/W, ml.deklicely.girls-E
1. SEGEL Janja 01 FR 561 3

PK llirija - Ljubljana timing PZS
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MiSov memorial 09

organizator/organizer:
PK/SC Plavalni klub llirija - Ljubljana

Vodja tekmovanja/director:
Vrhovni sodnik/referee:
Starter/starter:

Pomocnik Starterja/start assistent:

Sodniki stila/style refrees:

Sodniki Easomerilci/time keepers:

Sodniki na obratu/turn refrees:

Merjenje/timing:

Tajnik tekmovanja/secretary:
Tockovanje/pointing:
Ozvod&enje/music:
Napovedovalec/spiker:

Dezurni zdravnik/doctor:

Vodja protokola/protocol:
Tehni¢na pisarna/tehnical office:
Bazen/swimming pool:
Temperatura vode/water temp.:
Temperatura zraka/air temp.:

Tekmovanja je bilo zakljuéeno ob16_:30 uri in je potekalo brez pritozb.

Vrhovni sodnik/referee:

Milena SlivSek

NoOow-=

Now =

Milena SlivSek

Milo$ Sluga

Matjaz Godec Urska Slivsek, Ivan Grzina
Iztok Suhodolc Igor Hojan
Natasa Mikuz 2. Hrvoje Lozica
Tadeja Buh Golob 4. Simon Jegli¢
Darinka Lenarci¢ 6. Gasper Golob
Marjeta Stariha 8. Igor Klemenci¢
Mojca Levec 2. Helena Lukez
Saso Nacevski 4. Polona Primozi¢
Gorazd Golob 6. Irena Momi¢
Aron omezelj 8. Primoz Finzgar

Timing PZS

Timing PZS

Elektro servis Madek

Matej Sustar
Radmila Bjelajac
Maja Zlatnar

bazen llirija
26 °C
30 °C

50m, 8 prog

Ljubljana, 13. Junij 2009

Elektronsko merjenje in racunalniSka obdelava podatkov
Data&handling by »SCT timing Plavalne zveze Slovenije«
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